
V
j
e
z
d
 
1

V
j
e
z
d
 
2

V
j
e
z
d
 
3

V
j
e
z
d
 
4

V
ý
j
e
z
d
 
1

V
ý
j
e
z
d
 
2

V
ý
j
e
z
d
 
3

V
ý
j
e
z
d
 
4

DOPRAVNÍ / TECHNICKÁ

PARKOVACÍ DŮM V AREÁLU ZZN

Petr Hájek ARCHITEKTI, s. r. o.
Grafická 831/20, Praha 5

603 159 702prof. Petr Hájek

STUDIE

nám. Husovo 70, 282 01ČB
Město Český Brod

prof. Petr Hájek
Ing. arch. Martin Stoss
Ing. arch. � Nikoleta Slováková
Bc. Jakub Koštýř

Petr Hájek ARCHITEKTI, s. r. o.

Ing. Michal Fott

PARKOVACÍ DŮM II. - VARIANTA C

VEŠKERÉ KONKRÉTNÍ NÁZVY VÝROBKŮ UVEDENÉ V TÉTO

DOKUMENTACI JSOU POUZE REFERENČNÍ.

Před zahájením stavby/výroby proběhne vstupní konzultace s architektem, následně

budou dle dohody provedeny díly či vzorky vybraných detailů. Tyto díly nebo vzorky

musí být odsouhlaseny architektem a musí být pro ně zhotovena výrobní dokumentace.

Před finální výrobou prvků je nutné přeměřit skutečné provedení hlavních stavebních

konstrukcí. V případě odchylek od projektu podléhají změny rozměrů prvků

odsouhlasení projektantem. Tento výkres nenahrazuje výrobní dokumentaci.

Na tento architektonický návrh a tuto dokumentaci se vztahují autorská práva

architekta. Jejich další využití, rozšiřování a kopírování je možné jedině se souhlasem

architekta.

12.

11/2018

1:250

181109174145PARKOVACí DůM II.- VARIANTA C.DWG


